Muharram 1342/1923 M. Dalam artikel tersebut, Rida menguraikan secara ringkas dan

mendalam tentang hadis-hadis lemah dan palsu yang tersebar dalam buku tasawuf dan

di masyarakat, yang dia anggap sangat bertentangan dengan sumber hukum Islam.27

Selanjutnya, Ahmad Surkati mengemukakan kritik terhadap berbagai praktik